令和６年５月１８日

松山市教育会会員　様

                                                 松山市教育会
　会長　　小　野　　誠　一

能登半島地震への義援金について

　初夏の候、松山市教育会会員の皆様には、日頃から多大なご理解・ご協力を賜わり、感謝申し上げます。
　さて、令和６年１月１日に発生しました能登半島地震は、甚大な被害をもたらし、地域の復興や人々の日常生活の回復などが困難な状況であることは、周知のことと存じます。
　つきましては、松山市教育会としましては、被災された方々への支援として、義援金をお届けしたいと思います。
　そこで、松山市教育会の非常変災対応基金５０万円のうち、１０万円を義援金に充てたいと考えています。義援金の送金先ならびに送金方法は、以下の通りです。
　ご理解のほどお願いいたします。

記

１　送金先　　　　石川県　　　※　特に被害が甚大な石川県を支援
関係団体等で構成される石川県災害義援金配分委員会により配分基準等を決定し、市町を通じて被災者の皆様に届けられます

２　送金方法　　ゆうちょ銀行より下記へ振込（手数料免除）
　　　　　　　　　　　　石川県令和6年能登半島地震災害義援金
　　　　　　　　　　　　　口座番号　00100-8-452361

３　送金額　　　　１００，０００円

４　送金日　　　　令和６年５月３０日